
UCHWAŁA NR XXIX / 201 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie: programu współpracy Gminy Lwówek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalności pożytku publicznego na 2013 rok. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 5a ust.1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Planowaną wysokość środków na realizację zadań zleconych określa Rada Miejska w uchwale budżetowej 
na 2013 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: 8CC75071-5F9C-4460-B075-5D09802F61BB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała nr XXIX/201/2012  

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 29 listopada 2012 r.  

Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zobowiązała rady gmin do uchwalenia rocznego 
planu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

Przedstawiony w § 1 niniejszej uchwały zakres działań publicznych obejmuje wszystkie zadania, których 
realizacja z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność na terenie naszej Gminy jest możliwa. 

Roczny program współpracy jest uchwalany do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres 
obowiązywania programu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: 8CC75071-5F9C-4460-B075-5D09802F61BB. Uchwalony Strona 1




